

ខ និយមន័យនៃការប្រើប្រាស់ អ៊ីហ្ស៊ីផង់ស៊ីស

EZYPAY PLUS -Terms & Conditions

ខ និយមន័យនៃការប្រើប្រាស់ប័ណ្ណឥណទាន វីសា / អាមេរិកខេនអ៊ីចប្រេស្យូ ថ្មី និងចាស់ដែលបានចេញដោយ ធនាគារ មេឃប៊ែង (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី ជូនម្ចាស់ប័ណ្ណ (សមាជិកប័ណ្ណ) ដើម្បីផ្លាស់ប្តូរចំនួនទឹកប្រាក់នៃការទិញទំនិញ ឬសេវាកម្មដែលបានទូទាត់រួចរាល់ទៅជាកម្រោង អ៊ីហ្ស៊ីផង់ស៊ីស (មុខងារនៃការបង់រំលស់របស់សមាជិកប័ណ្ណឥណទាន) និងរយៈពេលនៃការបង់រំលស់ក្រោមគម្រោង អ៊ីហ្ស៊ីផង់ស៊ីស។

These Terms and Conditions governs the use of any of the new and existing Visa / American Express Credit Card(s) issued by Maybank Cambodia Plc. (MCP) to a Cardholder (Cardmember) to convert any purchase of goods or services to EzyPay Plus (Credit Card installment feature) and the tenure of installments under the EzyPay Plus.

ខ និយមន័យនៃការប្រើប្រាស់ប័ណ្ណឥណទាននៃប័ណ្ណឥណទានរបស់ ធនាគារ មេឃប៊ែង (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី ដែលបានចែងទៅលើការគ្រប់គ្រងនៃការផ្តល់ប័ណ្ណឥណទានដោយ ធនាគារ មេឃប៊ែង។ ក្នុងករណីមានភាពមិនសមស្របគ្នារវាង ខ និយមន័យនៃការប្រើប្រាស់ប័ណ្ណឥណទានរបស់ ធនាគារ មេឃប៊ែង នោះ ខ និយមន័យនៃការប្រើប្រាស់ប័ណ្ណឥណទាននេះនឹងអនុវត្តដូចគ្នាចំពោះគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផង់ស៊ីសផងដែរ។ ពាក្យ និងកន្សោមឃ្លា ប្រយោគ ដែលបានចែងនៅក្នុង ខ និយមន័យនៃការប្រើប្រាស់ប័ណ្ណឥណទានរបស់ ធនាគារ មេឃប៊ែង នឹងមានអត្ថន័យដូចគ្នានៅពេលប្រើប្រាស់ក្នុង ខ និយមន័យនេះ។

These Terms and Conditions are in addition to the MAYBANK CREDIT CARD TERMS & CONDITIONS which regulate the provision of Credit Card facilities by MCP. In the event of inconsistencies between these Terms and Conditions and the said MAYBANK CREDIT CARD TERMS & CONDITIONS, these Terms and Conditions shall prevail in so far as they apply to EzyPay Plus. Words and expressions defined in the MAYBANK CREDIT CARD TERMS & CONDITIONS will have the same meanings when used in these Terms and Conditions.

សិទ្ធិទទួលបាន/ ELIGIBILITY

១. ម្ចាស់ប័ណ្ណឥណទាន ត្រូវបញ្ជាក់លម្អិតអំពីប្រតិបត្តិការ/ ការទិញទំនិញ និងរយៈពេលនៃការបង់រំលស់ ប្រសិនបើម្ចាស់ប័ណ្ណចង់ផ្លាស់ប្តូរចំនួនទឹកប្រាក់នៃការទិញទំនិញ ឬសេវាកម្មដែលបានទូទាត់រួចរាល់ទាំងនោះទៅជាគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផង់ស៊ីស។ គម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផង់ស៊ីស មិនត្រូវបានអនុវត្តចំពោះករណីដូចខាងក្រោម:-

Cardholder must specify the transaction / purchase and the installment tenure if he/she wishes to convert to EzyPay Plus. EzyPay Plus does not apply to the following:-

- i. ការដកជាសាច់ប្រាក់;
Cash advance;
- ii. ចំនួនទឹកប្រាក់ដែលបង់ស្ថិតក្រោមគម្រោងបង់រំលស់ អ៊ីហ្ស៊ីផង់ស៊ីស
Installment amount payable under this EzyPay Plus;
- iii. ថ្លៃសេវាប្រចាំឆ្នាំ;
Annual fees;
- iv. បញ្ជូនសមតុល្យបន្ត;
Carry forward balances;

- v. ការគិតកម្រៃផ្សេងៗទៀតដែលមានចែងក្នុង ខ និងលក្ខខណ្ឌនៃប័ណ្ណឥណទានរបស់ ធនាគារ មេឃប៊ែង

Any other charges as provided in the MAYBANK CREDIT CARD TERMS & CONDITIONS

២. ការអនុម័តលើពាក្យស្នើសុំគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផេន្ទ៍ស នឹងត្រូវអនុវត្តចំពោះ៖

The approval of EzyPay Plus application will be subject to:-

- ការផ្លាស់ប្តូរនេះបានសម្រាប់តែម្ចាស់ប័ណ្ណឥណទានមេប៉ុណ្ណោះ;
The conversion can be applied by the Principal Cardholder only;
- ស្ថានភាពនៃប័ណ្ណឥណទានរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណ
The status of Cardholder's Credit Card;
- ស្ថានភាពនៃប្រតិបត្តិការនៅពេលផ្លាស់ប្តូរ; និង
The status of the transactions at the point of conversions; and
- កម្រិតសមតុល្យនៃប័ណ្ណឥណទាន និងកម្រិតសមតុល្យនៃទឹកប្រាក់បង់រំលស់ដែលអាចប្រើប្រាស់បាននៅពេលដាក់ពាក្យស្នើសុំដែលរួមបញ្ចូលទាំងការប្រាក់ របស់គម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផេន្ទ៍សផងដែរ។ រាល់ចំនួនទឹកប្រាក់ដែលលើសពីកម្រិតសមតុល្យប័ណ្ណឥណទាន ដែលកើតឡើងពីការទូទាត់ប្រាក់លើស ការបង្វិលសងប្រាក់វិញនៃប្រតិបត្តិការណាមួយ ឬការបង្កើនកម្រិតសមតុល្យនៃប័ណ្ណឥណទានបណ្តោះអាសន្ន (TICL) នឹងមិនត្រូវបានប្រើប្រាស់សម្រាប់ អ៊ីហ្ស៊ីផេន្ទ៍ស នោះទេ។
The Credit Card available limit and available installment limit at the time of application including EzyPay Plus interest charges. Any amount in excess of the credit limit incurred from overpayment, refund of transaction or temporary increase of credit limit (TICL) shall not be utilized for EzyPay Plus.
- ហេតុផលផ្សេងទៀតតាមសិទ្ធិសម្រេចរបស់ ធនាគារ មេឃប៊ែង។
Any other reason at Maybank's discretion.

លក្ខណៈពិសេស/ FEATURES

៣. ទឹកប្រាក់អប្បបរមានៃការទិញចំនួន ១០០ ដុល្លារអាមេរិក ជាមួយនឹងចំនួនទឹកប្រាក់អតិបរមា ១០០% នៃកម្រិតសមតុល្យនៃប័ណ្ណឥណទានក្នុងបង្កាន់ដៃតែមួយសម្រាប់គម្រោងបង់រំលស់រយៈពេល ៦, ១២, ១៨ និង ២៤ ខែ នឹងមានសិទ្ធិផ្លាស់ប្តូរនូវចំនួនទឹកប្រាក់ទាំងនោះឱ្យស្ថិតក្រោមគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផេន្ទ៍សនេះ (សូមមើលតារាងខាងក្រោមសម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម)។

The minimum purchase amount of USD100 with maximum amount of 100% of credit limit in a single receipt for the 6, 12, 18 and 24 months plan will be eligible for conversion under this EzyPay Plus scheme (please refer to the table for more information).

រយៈពេលនៃការបង់រំលស់ (ខែ) Installment Tenure (Month)	ចំនួនអប្បបរមា Minimum Amount	ចំនួនអតិបរមា Maximum Amount	ចំនួនការប្រាក់ Interest Charge
៦, ១២, ១៨, ២៤ 6, 12, 18, 24	១០០ ដុល្លារអាមេរិក USD100	១០០% នៃកម្រិតឥណទាន 100% of credit limit	១% ក្នុងមួយខែ 1% per month

៤. ប្រតិបត្តិការដែលទូទាត់ជោគជ័យរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណឥណទាន ដែលពុំទាន់ត្រូវបានចុះក្នុងបញ្ជីសម្រង់ទិន្នន័យនៃរបាយការណ៍ប័ណ្ណឥណទានដែលជាផ្នែកមួយនៃចំនួនសមតុល្យជំពាក់បច្ចុប្បន្ន ហើយមិនទាន់បានកំណត់នូវការផ្លាស់ប្តូរ នឹងត្រូវបានចាត់ទុកថាជាការទិញដែលមានសិទ្ធិផ្លាស់ប្តូរក្រោមគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីប្លុសនេះ។
Transaction(s) which has been billed to Cardholder Credit Card which is not posted in the Credit Card statement forming part of the outstanding current balance due at the point of conversion shall be considered as a purchase eligible for conversion under this EzyPay Plus.
៥. ពាក្យស្នើសុំសម្រាប់ផ្លាស់ប្តូរនេះត្រូវតែទទួលដោយ ធនាគារ មេឃប៊ែង (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី ឱ្យបាន បី (៣) ថ្ងៃនៃថ្ងៃធ្វើការ ឱ្យបានមុនកាលបរិច្ឆេទចេញបញ្ជីសម្រង់ទិន្នន័យរបស់របាយការណ៍ប័ណ្ណឥណទានចុងក្រោយ។ បើមិនដូច្នោះទេ ធនាគារ មេឃប៊ែង (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី រក្សាសិទ្ធិក្នុងការបដិសេធពាក្យសុំផ្លាស់ប្តូរនេះដោយមិនចាំបាច់ផ្តល់ហេតុផលសមស្របណាមួយឡើយ។
Conversions application must be received by MCP three (3) working days before the issuance of the latest statement date. Otherwise, MCP reserves the right to reject the conversion application without giving any reasons.
៦. ម្ចាស់ប័ណ្ណអាចចូលរួមក្នុងគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីប្លុស បានលើសពីមួយដង ដោយអាស្រ័យលើសិទ្ធិទទួលបានរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណ ឬ ខ និងលក្ខខណ្ឌផ្សេងៗទៀតដែលបានកំណត់។
Cardholder may participate more than once in EzyPay Plus subject to Cardholder's eligibility and all other Terms and Conditions herein contained.
៧. នៅពេលមានការអនុម័តលើពាក្យស្នើសុំគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីប្លុស នោះធនាគារ មេឃប៊ែង នឹងធ្វើការកាត់នូវចំនួនទឹកប្រាក់បង់រំលស់ប្រចាំខែនៃប័ណ្ណឥណទាន បូករួមជាមួយការប្រាក់ដែលស្របតាមរយៈពេលដែលម្ចាស់ប័ណ្ណជ្រើសរើសសម្រាប់គម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីប្លុស។
Upon approval of EzyPay Plus application, MCP will debit Cardholder Credit Card with the monthly installment payable and interest charge as per the preferred duration of the EzyPay Plus tenure.
៨. គំរូនៃការគណនារបស់គម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីប្លុស ដោយផ្អែកលើរយៈពេលដែលម្ចាស់ប័ណ្ណបានជ្រើសរើសមានដូចខាងក្រោម៖
The Sample calculation of EzyPay Plus based on the tenure chosen by Cardholder are as follows:

រយៈពេល Term	៦ ខែ 6 months	១២ ខែ 12 months	១៨ ខែ 18 months	២៤ ខែ 24 months
អត្រាការប្រាក់ Interest Rate	១% ក្នុងមួយខែ 1% per month			
ចំនួនទឹកប្រាក់ដើមសម្រាប់ផ្លាស់ប្តូរ Conversion/ Principal Amount	៥៦០.០០ ដុល្លារ អាមេរិក USD560.00	១,០០០.០០ ដុល្លារ អាមេរិក USD1,000.00	៣,៥០០.០០ ដុល្លារ អាមេរិក USD3,500.00	៥,៣៨០.០០ ដុល្លារ អាមេរិក USD5,380.00
ចំនួនការប្រាក់ប្រចាំខែ (អេ) Monthly Interest (a)	៥.៦០ ដុល្លារ អាមេរិក USD5.60	១០.០០ ដុល្លារ អាមេរិក USD10.00	៣៥.០០ ដុល្លារ អាមេរិក USD35.00	៥៣.៨០ ដុល្លារ អាមេរិក USD53.80

ចំនួនទឹកប្រាក់បង់ប្រចាំខែ (ប៊ី) Monthly Installment (b)	៩៣.៣៣ ដុល្លារ អាមេរិក USD93.33	៨៣.៣៣ ដុល្លារ អាមេរិក USD83.33	១៩៤.៤៤ ដុល្លារ អាមេរិក USD194.44	២២៤.១៧ ដុល្លារ អាមេរិក USD224.17
ចំនួនទឹកប្រាក់បង់សរុបប្រចាំខែ (អេ)+(ប៊ី) Total Monthly Installment (a)+(b)	៩៨.៩៣ ដុល្លារ អាមេរិក USD98.93	៩៣.៣៣ ដុល្លារ អាមេរិក USD93.33	២២៩.៤៤ ដុល្លារ អាមេរិក USD229.44	២៧៧.៩៧ ដុល្លារ អាមេរិក USD 277.97

ចំនួនទឹកប្រាក់បង់រំលស់ប្រចាំខែ = (ចំនួនទឹកប្រាក់ដើម)/រយៈពេល = ៥៦០/៦ = ៩៣.៣៣

Monthly Installment = (Principal Amount)/Term = 560/6 = 93.33

ចំនួនការប្រាក់ប្រចាំខែ = ចំនួនទឹកប្រាក់ដើម x អត្រាការប្រាក់ក្នុងមួយខែ = ៥៦០ x ១% = ៥.៦០

Monthly Interest = Principal Amount x Interest Rate per month = 560 x 1% = 5.60

ការទូទាត់/ PAYMENT

៩. ចំនួនទឹកប្រាក់ដែលបង់រំលស់លើកទីមួយនឹងត្រូវបានប្រកាស ១ (មួយ) ថ្ងៃ បន្ទាប់ពីគម្រោងនៃការបង់រំលស់ត្រូវបានអនុម័ត។ ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវធ្វើការទូទាត់ប្រាក់បង់រំលស់ប្រចាំខែឱ្យបានគ្រប់ចំនួន តាមកាលបរិច្ឆេទផុតកំណត់ ។

The first installment will be posted 1 (one) day after installment plan is approved. Cardholder is required to pay the monthly installment amount in full by statement due date.

១០. ប្រសិនបើ មានការខកខានក្នុងការទូទាត់ប្រាក់បង់រំលស់ប្រចាំខែដូចដែលបានចែងក្នុងប្រការ៩ ខាងលើ នោះម្ចាស់ប័ណ្ណនឹងទទួលបានពិន័យដោយគិតការប្រាក់បន្ថែមទៅលើចំនួនទឹកប្រាក់ដែលបានជំពាក់ និងថ្លៃសេវាទូទាត់ប្រាក់យឺតយ៉ាវរបស់ប័ណ្ណឥណទាន ស្របតាម ខ និងលក្ខខណ្ឌនៃប័ណ្ណឥណទានរបស់ ធនាគារមេឃប៊ែង (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី។

Failing to pay the monthly installment amount in full as stated in Clause 9 above, Cardholder will be subject to interest charge on the Outstanding Balance and the Credit Card late payment charge in accordance with MAYBANK CREDIT CARD TERMS & CONDITIONS.

កម្រិតសមតុល្យប័ណ្ណឥណទាន/ CREDIT LIMIT

១១. ចំនួនទឹកប្រាក់ដើមដែលផ្លាស់ប្តូរក្រោមគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផង់ស្ទីស គឺជាផ្នែកមួយនៃកម្រិតសមតុល្យឥណទានសរុបរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណទាំងអស់ រួមទាំងប័ណ្ណឥណទានរងផងដែរ ហើយទឹកប្រាក់ដើមនេះនឹងកាត់បន្ថយកម្រិតឥណទានដែលអាចប្រើបានរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណ។ កម្រិតសមតុល្យឥណទាន ដែលដាក់ឱ្យប្រើប្រាស់ នឹងមានឡើងវិញជាបន្តបន្ទាប់ដល់ម្ចាស់ប័ណ្ណ ដោយចំនួនទឹកប្រាក់ដើមនៃការបង់រំលស់គម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផង់ស្ទីសប្រចាំខែនីមួយៗដែលបានបង់ និងក្នុងវិសាលភាពនៃការបង់ជាក់ស្តែងបានទទួលដោយធនាគារ។

The EzyPay Plus conversion amount is part of the total available credit limit for all Cardholder's Credit Card, including Cardholder's supplementary Credit Card and it is towards reducing Cardholder's available credit limit. The available credit limit will be progressively restored and made available for Cardholder's use by the amount of the principal portion of each EzyPay Plus monthly payment paid and to the extent that actual payment is received by the bank.

ការលុបចោល / ការទូទាត់មុនពេលកំណត់ CANCELLATION / EARLY SETTLEMENT

១២. ប្រសិនបើម្ចាស់ប័ណ្ណមានបំណងចង់ធ្វើការទូទាត់ប្រាក់ដែលជំពាក់ទាំងអស់ ឬលុបចោលទឹកប្រាក់បង់រំលស់ក្រោមគម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផេន្លីស មុនថ្ងៃផុតកំណត់ ម្ចាស់ប័ណ្ណអាចស្នើសុំនៅគ្រប់សាខារបស់ ធនាគារ មេឃប៊ែង ដែលនៅជិតលោកអ្នកបំផុត។ នៅពេលដែលបញ្ចប់គម្រោងអ៊ីហ្ស៊ីផេន្លីសនៃប័ណ្ណឥណទាននីមួយៗម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវតែធ្វើការទូទាត់នូវចំនួនទឹកប្រាក់បង់រំលស់ប្រចាំខែដែលនៅសេសសល់ទាំងអស់ រួមទាំងការប្រាក់មួយខែដែលត្រូវគិតទៅលើប័ណ្ណឥណទានរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណ។ បើមិនដូច្នោះទេ ការគិតការប្រាក់នឹងត្រូវបានបន្ថែមទៅលើសមតុល្យដែលជំពាក់រួមមានប្រាក់ដើមជំពាក់ និងការប្រាក់នៃខែបច្ចុប្បន្ន។

If Cardholder wishes to make a full settlement or cancellation for the EzyPay Plus amount before the maturing date, Cardholder can request at any nearest MCP branch. Upon termination of the EzyPay Plus program for Credit Card, Cardholder shall forthwith settle all remaining monthly installments and the following one month interest charge charged into Cardholder's Credit Card. Otherwise the prevailing interest charge shall be levied on the outstanding balance comprises of principal outstanding and current month interest charge.

១៣. ក្នុងករណីប័ណ្ណឥណទាន ត្រូវបានលុបចោល ឬបិទបញ្ចប់ (ឬការជូនដំណឹងអំពីការលុបចោល ឬការបិទបញ្ចប់ប័ណ្ណឥណទាន) ដោយម្ចាស់ប័ណ្ណ ឬ ធនាគារ មេឃប៊ែង ដែលអាស្រ័យលើហេតុផលណាមួយក៏ដោយ ធនាគារ មេឃប៊ែង រក្សាសិទ្ធិក្នុងការគិតចំនួនទឹកប្រាក់សរុបនៃការបង់រំលស់ប្រចាំខែដែលនៅសល់ និង/ឬចំនួនទឹកប្រាក់ផ្សេងទៀតដែលត្រូវបង់ក្រោម ខ និងលក្ខខណ្ឌទាំងនេះនៃប័ណ្ណឥណទានរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណដែលត្រូវឱ្យធ្វើការទូទាត់ភ្លាមៗ។ បើមិនដូច្នោះទេ ប័ណ្ណឥណទាន ការគិតការប្រាក់ជាធម្មតានឹងដំឡើងរហូតដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ នឹងត្រូវបានយកទៅគិតបន្ថែមលើសមតុល្យជំពាក់ដែលនៅសេសសល់ ហើយសម្រាប់ការទូទាត់យឺតយ៉ាវក៏នឹងត្រូវបានគិតថ្លៃ ប្រសិនបើម្ចាស់ប័ណ្ណទូទាត់មិនគ្រប់គ្រាន់នូវចំនួនទឹកប្រាក់ដែលត្រូវបង់។

In the event Cardholder's Credit Card is cancelled or terminated (or notice of cancellation or termination of Credit Card has been given) by the Cardholder or MCP for any reason; MCP reserves the right to charge the aggregate of all remaining monthly installments and/or other amount payable under these Terms and Conditions to Cardholder's Credit Card which is to be paid immediately. Otherwise, for Credit Card, the prevailing interest charge of up to 18% p.a. shall be levied on the outstanding balance and Late Payment Charges will be charged if the Cardholder does not settle the amount due.

ខ និងលក្ខខណ្ឌទូទៅ/ GENERAL TERMS & CONDITIONS

១៤. ធនាគារ មេឃប៊ែង (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី នឹងមិនទទួលខុសត្រូវឡើយចំពោះទំនិញដែលមិនគ្រប់គ្រាន់ ខូចខាត សេវាកម្មមិនល្អ ឬ ចំពោះវិវាទណាមួយរវាងម្ចាស់ប័ណ្ណ ជាមួយនឹងអ្នកផ្គត់ផ្គង់ និង/ឬពាណិជ្ជករ/ហាងទំនិញ និងសេវាកម្មដែលបានទិញ។ ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវដោះស្រាយរាល់វិវាទ អំពីការរំលោភបំពាន ឬភាពខុសគ្នាទៅលើគុណភាព បរិមាណ និង/ឬការធានាទំនិញ ឬសេវាកម្មជាមួយពាណិជ្ជករ/ហាងទំនិញ ដែលមានការអនុញ្ញាតដោយផ្ទាល់ដោយមិនចាំបាច់ឧបស្រ័យពី ធនាគារ មេឃប៊ែង ឡើយ។ ម្ចាស់ប័ណ្ណបានអនុញ្ញាតឱ្យ ធនាគារ មេឃប៊ែង បន្តទាមទារទូទាត់នូវទឹកប្រាក់ដែលត្រូវបង់រំលស់ប្រចាំខែនៃប័ណ្ណឥណទានរបស់ម្ចាស់ប័ណ្ណ ដោយមិនគិតពី វិវាទណាមួយនោះទេ។ ម្ចាស់ប័ណ្ណត្រូវទទួលខុសត្រូវក្នុងការធានាស្ថានភាពនៃទំនិញ និង/ ឬសេវាកម្មរាល់ពេលទិញ។

MCP shall not be held responsible for any inadequate, defective, damaged goods, poor services or be held accountable for any disputes between Cardholder and the suppliers and/or merchants of the goods and services purchased. Cardholder shall resolve all disputes, breaches or

differences on the quality, quantity and/or warranty of the goods or services with the Authorised Merchant directly without any recourse to MCP. Cardholder hereby irrevocably authorized MCP to continue to debit the monthly installment to Cardholder's Credit Card regardless of any such dispute. Cardholder shall be responsible to assure the state and condition of goods and / or services at the time of the purchase.

១៥. ធនាគារ មេឃប៊ែង (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី រក្សាសិទ្ធិធ្វើការកែប្រែ ផ្លាស់ប្តូរ បន្ថែម វិសោធនកម្ម លុប ឬបន្ថែម ខ និង លក្ខខណ្ឌទាំងនេះពីពេលមួយទៅពេលមួយ ដោយមានការជូនដំណឹងជាមុនសាមសិប (៣០) ថ្ងៃទៅដល់ម្ចាស់ ប័ណ្ណ ហើយសេចក្តីជូនដំណឹងនេះនឹងត្រូវបានផ្សព្វផ្សាយនៅលើគេហទំព័រ www.maybank2u.com.kh ឬ តាម រយៈបណ្តាញផ្សេងៗទៀត ដែលបានកំណត់ដោយ ធនាគារ មេឃប៊ែង។ ម្ចាស់ប័ណ្ណគួរតែចូលទៅកាន់គេហទំព័រ របស់ធនាគារ មេឃប៊ែង ឱ្យបានញឹកញាប់ ដើម្បីធានាថាម្ចាស់ប័ណ្ណបានទទួលព័ត៌មានរាល់ការកែប្រែ ចំពោះ ខ និងលក្ខខណ្ឌ ព្រោះ ខ និងលក្ខខណ្ឌថ្មីដែលបានធ្វើវិសោធនកម្មនឹងជំនួស ខ និងលក្ខខណ្ឌដែលមានស្រាប់។
- MCP reserves the right to vary, change, supplement, amend, delete, or add to these Terms and Conditions from time to time with thirty (30) days prior notice to Cardholder and the notice shall be published at www.maybank2u.com.kh or through any other channel(s) as determined by MCP. Cardholder should actively visit our website from time to time to ensure that Cardholder is aware of all proposed changes to the Terms and Conditions as the amended Terms and Conditions will supersede all previous Terms and Conditions.

១៦. ខ និង លក្ខខណ្ឌទាំងនេះនឹងត្រូវបានគ្រប់គ្រងដោយ និង បកស្រាយដោយអនុលោមតាមច្បាប់នៃប្រទេស កម្ពុជា។
- These Terms and Conditions shall be governed by and construed in accordance with the laws of Cambodia.